

PODOCREM DEO Krem do stóp 30 g



Cena: 22,28 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 g
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE "FARMAPOL" SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

PODOCREM DEO Krem do stóp 30 g Podocrem Deo to krem zwalczający problem nadmiernej potliwości oraz przykrego zapachu stóp. Posiada silne właściwości dezodoryzujące i odświeżające. Działa bakteriobójczo oraz hamuje wydzielanie związków lotnych o nieprzyjemnej woni. Dodatkowo krem Podocrem Deo pielęgnuje i wygładza skórę stóp. Najlepszy efekt deodoryzujący i pielęgnacyjny uzyskuje się przy regularnym stosowaniu. Może być stosowany przez diabetyków. Nie zawiera kompozycji zapachowej. **Kiedy stosuje się Podocrem Deo?** - Zapobieganie nadmiernej potliwości stóp, - Zapobieganie przykremu zapachowi stóp, - Pielęgnacja i nawilżenie skóry stóp. **Działanie** Krem Podocrem Sensitive zawiera składniki, które wykazują działanie Ekstrakt z szaławii ma właściwości silnie ściągające, przeciwdrobnoustrojowe i odświeżające skórę stóp. Wyciąg ten koi skórę i zmniejsza podrażnienia. Mocznik i gliceryna to substancje, które przenikając w głąb skóry, intensywnie ją nawilżają i regenerują. W ten sposób pomagają uzyskać gładką, nietuszczącą się powierzchnię skóry stóp. Ekstrakt z aloesu to naturalne źródło polisacharydów, które działa odżywczo na skórę i podtrzymuje intensywne nawilżenie skóry. Olejek z awokado to cenny emolient, który nie tylko natłuszcza i ochrania skórę, ale także dostarcza jej wielu substancji odżywczych, takich jak witaminy A i E, fitosterole. Cynk w formie tlenku stanowi mikroelement niezbędny do prawidłowej regeneracji skóry. Dodatkowo ma działanie ściągające i łagodzące stany zapalne skóry. Jest pomocny przy pękającym naskórku stóp. Cynk w formie organicznej (rycynooleinianu) działa deodoryzująco na skórę. Zapobiega uwalnianiu lotnych związków siarki o nieprzyjemnej woni. **Stosowanie** Krem nanieść i wmasować w całą powierzchnię skóry stóp, również na powierzchnię pomiędzy palcami. W zależności od potrzeb stosować 1-2 razy dziennie, najlepiej rano i wieczorem. **Uwagi do stosowania** Tylko do użytku zewnętrznego. Stosować zgodnie z przeznaczeniem. **Skład** Ingredients (INCI): Aqua, Pripylene Glycol, Isopropyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Persea Gratissima Oil, Olus Oil, Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Zinc Ricinoleate, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Hydroxyethyl Urea, Butylene Glycol, Salvia Officinalis Leaf Extract, Zinc Oxide, Glyceryl Caprylate, Xanthan Gum, Ammonium Lactate.